



Suwałki, dnia 2018.11.13

ZP-IK/74/RB/UE/18/605

WYKONAWCY

Dotyczy: przetargu nieograniczonego ZP-IK/74/RB/UE/18 na „Budowę instalacji spalania biomasy w Przedsiębiorstwie Energetyki Ciepłej w Suwałkach”

W związku z pytaniami dotyczącymi budowy instalacji spalania biomasy
- Przedsiębiorstwo Energetyki Ciepłej w Suwałkach Sp. z o.o. wyjaśnia:

Pytanie 1:

„ Czy można zmienić wymagania odnośnie obciążenia cieplnego rusztu paleniska? Podana wartość jest za duża i powoduje niepotrzebny wzrost ceny tego elementu. Ponadto to rolę Wykonawcy jest zagwarantowanie spełnienia określonych parametrów technicznych instalacji (moc, sprawność itp.) i dobór tego elementu powinien spoczywać na odpowiedzialności oferenta”.

Odpowiedź:

Zamawiający nie dokona zmian w tym zakresie.

Pytanie 2:

„ Wnosimy o usunięcie wymogu pojemności zasobników przykotłowych dla 1 godziny pracy instalacji. Komplikuje to i podraża układ podawania paliwa. W przypadku biomasy nie można zastosować prostego leja zasypowego przy zasobniku przykotłowym i trzeba będzie zastosować kolejny magazyn pośredni paliwa, które dalej będzie podawał paliwo kolejnym przenośnikiem na zasobniki przykotłowe”.

Odpowiedź:

Zamawiający nie dokona zmian w tym zakresie.

Pytanie 3:

„ Czy Inwestor bierze pod uwagę zastosowanie zamiast przenośników zgrzeblowych biomasy, układ podawania paliwa za pomocą cylindrów hydraulicznych bezpośrednio do komory paleniskowej? Ten układ jest bardzo trwały i bezpieczny i znacznie lepiej radzi sobie z potencjalnymi ciałami obcymi jakie mogą się potencjalnie znaleźć w paliwie. Rysunek układu w załączeniu”.

Odpowiedź:

Zamawiający nie dokona zmian w tym zakresie.

Przedsiębiorstwo Energetyki Ciepłej w Suwałkach Sp. z o.o.
16-400 Suwałki, ul. Przemysłowa 6A

sekretariat tel./fax: 87 562 99 94; 87 562 99 90; centrala tel. 87 562 99 93

Sąd Rejonowy w Białymstoku XII Wydział Gospodarczy KRS 0000060440
NIP 844-000-41-53; REGON 790042860
e-mail: pec@pec.suwalki.pl; www.pec.suwalki.pl

Pytanie 4:

„Czy Inwestor bierze pod uwagę tym samym możliwość przeniesienia ruchomej podłogi na ścianę budynku kotłowni w celu skrócenia drogi transportu biomasy przy zachowaniu wszystkich innych parametrów określonych w przetargu (propozycja w załączeniu)?”

Odpowiedź:

Zamawiający nie dokona zmian w tym zakresie.

Pytanie 5:

„Czy konto bankowe wskazane przez Zamawiającego w warunkach przetargu jest to rachunek bankowy samego klienta czy też rachunek depozytowy banku?”

Odpowiedź:

Zamawiający w Specyfikacji Istotnych Warunkach Zamówienia wskazuje numer konta bankowego Zamawiającego będący wyodrębnionym rachunkiem bankowym.

PELNOUPOWNIENIE ZARZĄDU
ds. zamówień publicznych
mgr Anna Smiejłowska